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Kosmiczne Świętokrzyskie Dni Innowacji

Wyjątkowy charakter będą miały tegoroczne Świętokrzyskie Dni Innowacji, które odbędą się
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podczas pierwszych Europejskich Zawodów Łazików Marsjańskich w dniach 5-7 września w
Regionalnym Centrum Naukowo-Technologicznym w Podzamczu. W ramach ŚDI
zaplanowano międzynarodową konferencję naukową „Człowiek w kosmosie” oraz Piknik
Naukowo-Technologiczny. Cykl wydarzeń, będących świętem nauki, innowacji i nowych
technologii, rozpocznie w piątek o godz. 11.00 uroczyste otwarcie Centrum Nauki Leonardo
da Vinci.

Trzydniowa konferencja „Człowiek w Kosmosie” skupiona będzie wokół człowieka, jako
istotnego elementu planowanych misji kosmicznych. Będą na niej poruszane tematy z
zakresu, edukacji, medycyny, innowacyjności oraz przedsiębiorczości. Zaprezentują się na
niej eksperci z Polski i zagranicy, przedstawiciele branży kosmicznej, medycznej, naukowej
oraz prywatni przedsiębiorcy i studenci. Udział w konferencji jest bezpłatny, obowiązuje
wcześniejsza elektroniczna rezerwacja pod adresem:
http://conference.roverchallenge.eu/pl/rejestracja/

Szczegółowy program konferencji jest dostępny na stronie:
http://conference.roverchallenge.eu/pl/wp-content/uploads/2014/08/Program-konferencji-PL.
pdf

Piknik Naukowo-Technologiczny to plenerowe wydarzenie popularyzujące naukę i nowe
technologie, adresowane do szerokiego grona odbiorców. Przez dwa dni (6 i 7 września) na
30 stoiskach będzie można brać udział w prawdziwym festiwalu nauki, oglądać
eksperymenty, uczestniczyć w warsztatach oraz prezentacjach, które będą zróżnicowane
pod względem wieku i zainteresowań publiczności. Dla odwiedzających przewidziano liczne
atrakcje, konkursy, pokazy, a także wspólne zdjęcie z satelity. Podczas pikniku każdy
znajdzie coś dla siebie!

Wstęp wolny, lista wystawców jest dostępna pod adresem:
http://picnic.roverchallenge.eu/pl/wystawcy/

Organizacja Świętokrzyskich Dni Innowacji jest dofinansowana ze środków Unii Europejskiej
w ramach Świętokrzyskiego Systemu Innowacji. Inicjatorem przedsięwzięcia jest Urząd
Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego – Biuro Innowacji.
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